
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES 
ESTADO  DO  PARANÁ 

 

 

 

PORTARIA  N.º  14,  DE  29  DE  JUNHO  DE  2018 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, ESTADO 

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

SUBSTITUIR Cleusa Aparecida Rodrigues por Élike Alceu Vasco na Comissão 

Permanente de Licitação e na Comissão de Recebimento de Bens, desta Câmara Municipal. 

 

 A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Teixeira Soares, no 

período de 01/07/18 a 31/12/18 fica, portanto, assim composta: 

José Carlos Damião Portela Sobrinho – Presidente; 

Débora Maria Serenato – Membro;  

Élike Alceu Vasco – Membro. 

 

A Comissão de Recebimento de Bens da Câmara Municipal de Teixeira Soares, no 

período de 01/07/18 a 31/12/18 fica, portanto, assim composta: 

José Carlos Damião Portela Sobrinho – Presidente; 

Débora Maria Serenato – Membro;  

Élike Alceu Vasco – Membro. 

 

Publique-se. 

Registre-se.  

Cumpra-se. 

 

 

Claudinei de Souza 

 


